

هتل مجلل تندرستی و سلامتی شنو پالسی Chenot palace در گابانا



اقای هنری شنوHenri Chenot palace، متخصص سلامت و تندرستی، افتتاح یک استراحتگاه تفریحی مدرن و منحصر به فرد را در آذربایجان اعلام کرده است. این هتل پنج ستاره مجلل جدید بر روی دریاچه خیره کننده گابانا خواهد درخشید جایی که کاملا بروشهای جامع و معتبر رسم زردایی و تجدید حیات شنو Chenot مبتنی است.

اشنه های طلایی خورشید در محوطه حمام آفتاب در حالیکه از منظره حیرت انگیز دریاچه لذت می برید، بیشتر اغوا میگرد. علاوه بر این، مهمانان از کالاهای اسپرتی ویژه که برکت و دستورهای غنایی سالم متمرکز است و توسط رییس سرتراشیزان هدایت می شود لذت خواهند برد.

هتل، تنوع وسیعی از اقامتگاهها با مجموع ۷۲ اتاق و ۳ ویلای جادار و وسیع دارد. ویلاها شامل اسپاهای خصوصی هستند که برای مهمانان چشم آناروسیع دریاچه نهور و رشته کوه قفقاز را فراهم می آورند.

مدیرکل ما، آقای لورنزو امالیو Lorenzo Amaglio ، همچنان خود را بدین صورت ابراز می نماید: «گابالا به خودی خود یک مقصد تفریحی می باشد که توسط جنگلهای شگفت انگیز دریاچه ورشته کوهها احاطه گردیده است. مطمئنا وقتی در شهری چون مسکو کار می کنید، چیزهای زیادی می آموزید و به سبک زندگی پویا، مردم و خلق و خویشان عادت می کنید. در گابالا، من می توانم از تجربیات قبلم استفاده کنم و بدانم که چگونه مردمی که از شهر می آیند می توانند تمدد به آرامش برسند و از طبیعت لذت ببرند».

هرکس که برای مفهوم تندرستی به عنوان وسیله ای برای مراقبت از سلامتی و کارایی ارزش قابل است می تواند به هتل سلامتی و تندرستی شنو پالسی در گابانا به عنوان یک عقب نشینی ارزندگی روزمره ایده ال، جاییکه جوتایی به بهترین وجه ارتقاء می یابد اعتماد کند.

متخصصین پزشکی با تجربه ما را قادر می سازد تا وضعیت کنونی سلامت مهمانان را ارزیابی نمایند، که این مرحله تفسیر نیازهای فردی را ممکن می سازد و به بدین ترتیب، تهیه برنامه های درمانی سفارشی میسر خواهد گردید. این تسهیلات وجه مشترکی با بخش جدید کارگرد بدن انسان دارند که منجر به یک آزمایشگاه درجه یک سوخت و ساز بدن برای بهینه سازی سوخت و ساز بدن و یک اتاق سرد با دمای منهای ۱۱۰ درجه سانتیگراد برای سرما درمانی cryotherapy و همچنین یک آزمایشگاه ورزش برای غربالگری تناسب اندام، آموزش تکنیکهای ضد جاذبه و نرمواریک هیپوکسیک Normobaric hypoxic (کاهش اکسیژن) برای سلامتی جسم می باشد.

والدین در حالیکه از درمانهای خود لذت می برند، می توانند فرزندان خود را به پرستاران ما در یک محوطه ویژه حفاظت شده برای کودکان بسپارند. زمین بازی سرباز با فعالیتهای متنوع نیز مهمانان کوچک ما را سرگرم می کند.

پارک پهنار ۲۶ هکتاری نیز چشم انداز زیبایی به سوی حوضچه ها، دریاچه ها و ایشارها را بوجود می آورد. حس آرامش برخاسته از چشم انداز وسیع گابانا، میل انسان را به افزایش سرزندگی حین پیاده روی و دویدن موقرورارم ترغیب می نماید.

این هتل مجلل پنج ستاره که برپهنای استخرهای زیبای سروشیده ۲۵۰ مترمربعی و بزرگ سرباز ۱۳۶۱ متر مربعی میدرخشد، محیطی کاملا آرام را بوجود می آورد. جوشناسی حتی از طریق شنای آرام برپهنای آب با هنگام غوطه ورشدن

آقای هنری شنو Chenot palace ، متخصص سلامت و تندرستی، افتتاح یک استراحتگاه تفریحی مدرن و منحصر به فرد را در آذربایجان اعلام کرده است. این هتل پنج ستاره مجلل جدید بر روی دریاچه خیره کننده گابانا خواهد درخشید جایی که کاملا بروشهای جامع و معتبر رسم زردایی و تجدید حیات شنو ecClap مبتنی است.

هتل تندرستی و سلامتی شنو پالسی، محصور در آرامش جادویی درختان کاج مشرف بر دریاچه آرام گابانا قرار دارد. این هتل محیطی منحصر به فرد است، جاییکه تجمل به طور جدایی ناپذیری با موقعیت بی نظیر، اسپاهای طبی و کلینیک پزشکی پیشرفته که سلامتی و تندرستی و ظاهر دکانی مهمانان را ارتقاء و بهبود میدهد، در آمیخته است.

در ریزرت گابانا Gabala Resort ، با مهمان نواری ویژه ما، برای هر یک از مهمانان یک برنامه شخصی و به لحاظ پزشکی پیشرفته را مبتنی بر روش جامع و منظم شنو فراهم آورده ایم. با بیش از چهل و پنج سال تجربه، پروتکلهای درمانی ما جهت تحریک بدن برای حذف سموم، جذب مواد مغذی و افزایش سطح نیروی حیاتی و انرژی و تنظیم تعادل فیزیولوژی بدن توسعه یافته اند. این روشهای موثر قدرتمند، مختص هر فرد و با ظرافتی خاص بر پرورش و غایتی تصفیه ذهن و بدن متمرکز خواهد شد.

تسهیلات ۴۰۰۰ مترمربعی اسپای طبی ما کاملاً به معیاری پزشکی و جدیدترین روشهای تشخیص بیماری اختصاص داده شده است که

